- 1 -

 平成 26 年７月７日

各 位
上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役兼社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 執行役員 経営統括部長 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年７月４日に関東財務局に提出されました大量保有報告書（変更報告書）により、下記のとお

り当社主要株主に異動がありましたことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

平成 26 年７月４日に、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され、当社

の株式等保有割合が減少し、主要株主に異動があることについて確認いたしました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではあり

ません。

2. 異動した株主の概要

①名称              デンバー・インベストメント・アドバイザーズ・エルエルシー

(Denver Investment Advisors LLC)

②所在地
アメリカ合衆国 80202 コロラド州デンバー、1225 番地 17 番街 26 階

（1225 17th Street, 26th Floor, Denver CO 80202, U.S.A.）

③代表者 ジャスパー・フロンツ（Jasper Frontz）

④事業内容 投資顧問業

 - 2 -

3.当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（報告義務発生日：

平成 26 年３月５日）

（提出日：平成 26 年３月７日）

30,898 個

（3,089,868 株）
10.06％ －

異動後

（報告義務発生日：

平成 26 年６月 30 日）

（提出日：平成 26 年７月４日）

28,013 個

（2,801,308 株）
9.12％ －

（注）１ 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26年３月 31日現在の総株主の議決権の数 307,285

    個を基準に算出しております。

     ２ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     1,100 株

平成 26 年３月 31 日現在の発行済株式数               30,729,600 株

     ３ 当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された

「大量保有報告書（変更報告書）」に基づき、議決権を有するものとして主要株主に該当

すると判断し、開示しております。これらの事情により「大株主順位」につきましては

確認できないため記載しておりません。

4. 今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以 上